

## 四、投标分项报价表

项目编号：沃成公采[2023]011号

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格（元）	
							单价	合价
1.	临时排水及清淤	德聚天成	/	采用气囊封堵，临时排水，池内污泥杂物使用移动式压滤车进行泥水分离，污泥消毒后交由甲方处置	1	项	3500	3500
2.	调节池水泵格栅提升篮	德聚天成	GS-01	尺寸水泵配套，材质 PVC	2	套	2000	4000
3.	调节池提升泵	淄博凯伦	Q=10m <sup>3</sup> /h, H=10m, N=0.75kW	流量：10m <sup>3</sup> /h 扬程：10m 功率：0.75kW 类型：潜污泵	2	套	3000	6000
4.	液位控制系统	泰州荣光	HALO-YT-WG	静压式液位计（高低液位控制）	1	套	2500	2500
5.	一体化污水处理设备-水解酸化池	德聚天成	DJ-SJ-01	尺寸为：2.00×2.50×2.50m；壁厚：顶板 6mm，壁板 6mm，底板 8mm。材质：碳钢环氧煤沥青防腐。	1	套	69000	69000
6.	一体化污水处理设备-膜池	德聚天成	DJ-MBR-01	尺寸为：3.00×2.50×2.50m；壁厚：顶板 6mm，壁板 6mm，底板 8mm。材质：碳钢环氧煤沥青防腐。	1	套	88000	88000
7.	一体化污水处理设备-消毒池	德聚天成	DJ-XD-01	尺寸为：1.00×2.50m×2.50m；壁厚：顶板 6mm，壁板 6mm，底板 8mm。材质：碳钢环氧煤沥青防腐。	1	套	50000	50000
8.	一体化设备基础	德聚天成	2700×6200×150mm	2700×6200×150mm		座	9500	9500
9.	原有地下水池拆除	德聚天成	原有未使用地下水池拆除，建筑垃圾外运	原有未使用地下水池拆除，建筑垃圾外运	1	项	28000	28000
10.	一体化设备基坑开挖、回填	德聚天成	一体化设备地理式放置，含降水、	一体化设备地理式放置，含降水、支护费用	1	项	25000	25000

			支护费用					
11.	水解池填料	德聚天成	DJ-TL-01	组合填料, $\Phi 150$ , 片间距 80mm, 有效长度 1.5m	7.5	M3	1000	7500
12.	水解池填料支架	德聚天成	DJ-TL-02	不锈钢 304 材质, 链式快拆支架	10	M2	1000	10000
13.	水解池搅拌装置	德聚天成	DJ-TL-03	尺寸: De50, 材质: UPVC	1	套	2300	2300
14.	MBR 平板膜	瑞洁特	RGE-100-120	单套处理量为 51m <sup>3</sup> /d, 含 304 不锈钢膜支架及膜组件	2	套	85000	170000
15.	污泥回流泵	淄博凯伦	Q=5m <sup>3</sup> /h, H=5m, N=0.25kW	Q=5m <sup>3</sup> /h, H=5m, N=0.25kW, 潜污泵	2	台	2000	4000
16.	膜抽吸泵	扬州海源泵业	LSG32-50-2P	Q=10m <sup>3</sup> /h, H=15m, N=1.5kW, 自吸泵	2	台	6000	12000
17.	引水罐	德聚天成	DJ-YS-MBR	$\Phi 400 \times 1000$ mm, 材质碳钢	1	只	5500	5500
18.	膜池液位系统	泰州荣光	HALO-YT-WG	静压式液位计 (高低液位控制)	1	套	2500	2500
19.	电磁流量计	无锡求信	LDB-40L	DN40	1	只	6500	6500
20.	管道混合器	德聚天成	GD-80	DN80, 材质: UPVC	1	只	3500	3500
21.	曝气风机	战尔	801-5.5	Q=3.38m <sup>3</sup> /min, N=5.5kW	2	台	23000	46000
22.	风量分配器	德聚天成	GF-200	DN200, 材质碳钢	1	套	4400	4400
23.	膜清洗加药装置	德聚天成	QX-500L	500L, 含耐腐蚀加药泵 1 台, 材质 PE/PVC		套	9800	9800
24.	污水处理系统中 中央控制柜	德聚天成	DJ-KZ-01	控制要求: PLC 控制 包含配电柜及中央控制柜		套	75000	75000
25.	污水处理设备运行 工况远程监控 平台	德聚天成	YC-01	可以实现远程手机 APP、电脑 web 对工控系统的监控, 可以通过 wifi、4G 和光纤实现数据传输功能; 具有独立的云平台和服务; 可以实现远程数据采集和传输; 可以对污水处理站所有设备的运行工况实现远程实时监控。	1	套	31000	31000

26.	污水处理用管道 管件、阀门、支 架、防腐等	华亚	匹配现场	匹配现场	1	项	22000	22000
27.	污水处理用设备 控制电线电缆及 线管	金东昊	匹配现场	匹配现场	1	项	12000	12000
28.	硝化菌种、反硝 化菌种	德聚天成	硝化菌种- DEJU-ST	各 50kg	1	项	12000	12000
29.	活性污泥	德聚天成	含水率不高于 65%	含水率不高于 65%，1 吨	1	项	7000	7000
30.	废气设备防护围 栏	德聚天成	材质不锈钢，约 14m，含门	材质不锈钢，约 14m，含门	1	项	6000	6000
31.	光解除臭装置主 体	德聚天成	DJ-GJ-1000	1. 尺寸：1300×800×950mm 2. 全部箱体采用 SUS304 材质 3. 壁厚：1.5mm，骨架壁厚 1.5mm	1	项	46500	46500
32.	UV 灭菌光解发生 器	佑威	ZW100D15Y-U510	1) 采用 U 型光解管； 2) 长度：L=510mm； 3) 段波 C 波段光源； 4) 带臭氧发生功能； 5) 功率 120w； 6) 带短路保护功能； 7) 材质：石英玻璃；	7	支	1200	8400
33.	生物除臭液投加 装置	德聚天成	DL-200L	200L，材质 PE/PVC，带搅拌机投加功能	1	套	9500	9500
34.	尾气除臭喷淋吸 收塔	德聚天成	PL-1000	尺寸：Φ800×3000； 材质：PP； 填料：Φ50 多面空心球，填料 带高效除雾装置 1 套，带观察窗； 带自动进水功能，配溢流及排污管路；	1	套	42300	42300
35.	均流网	德聚天成	750*600*40mm	750*600*40mm 不锈钢材质	1	套	4500	4500

36.	尾气风机	良马	3A-2P	风量: 1000m <sup>3</sup> /h 功率:1.5kw 玻璃钢材质	1	套	9200	9200
37.	尾气控制柜	德聚天成	DJ-KZ-02	材质: 不锈钢, 与曝气风机联动, 含操作显示屏	1	套	22600	22600
38.	废气收集管网	金世联	De75-160	De75-160, 含开孔、管道埋设, 材质: PP/PVC	1	套	6200	6200
39.	废气高空排放管网	金世联	De160	De160, 含雨帽, 材质: PP/PVC, 不低于15米高空排放, 含过路开挖及回填或高空架设费用	1	项	22000	22000
40.	废气处理设备基础	德聚天成	1000×6000×200mm	1000×6000×200mm; 材质钢筋混凝土	1	项	7000	7000
41.	电线电缆	金东昊	匹配现场	废气设备与配电柜之间的所有电线电缆	1	座	2300	2300
42.	植物除臭液	品森	PA-BIOMED	25kg, 植物型除臭液	1	项	1500	1500
43.	标识标牌	德聚天成	定制	操作规程制作及张贴	1	项	1000	1000
44.	施工围挡	德聚天成	定制	含四周围挡及安全标识牌	1	项	6000	6000
45.	站区围栏	德聚天成	定制	含污水站周边围栏, 围栏制作工艺参考医院现有围栏, 颜色和样式均要求一致	1	项	15000	15000
合 计								938500

投标人名称(公章): 无锡市德聚天成环保科技有限公司

法定代表人或代理人(签字或盖章): 

